[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 сентября 2016 года                                                                                                      № 915
Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным общеобразовательным учреждением Белоярского района

«Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Белоярский»
  В    соответствии  с  Федеральным  законом   от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Белоярского района от 08 июня 2006 года № 43 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Белоярского района, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Белоярского района»               п о с т а н о в л я ю:

           1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным общеобразовательным учреждением Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Белоярский», согласно приложению к настоящему постановлению.

           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
           4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района  Гисс И.Ю., заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков

                         ПРИЛОЖЕНИЕ
                       к постановлению администрации

                        Белоярского района
                        от 05 сентября 2016 года № 915
Т А Р И Ф Ы

на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным

общеобразовательным учреждением Белоярского района

«Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Белоярский»
	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица

измерения
	Форма проведения занятия
	Стоимость, руб.

	1. Реализация дополнительных образовательных программ социально-педагогической направленности:

	1.1.
	«Школа раннего развития»
	1 занятие
	индивидуальная
	588

	групповая
	64

	1.2.
	«Первые шаги в английском»
	1 занятие
	индивидуальная
	588

	групповая
	64

	1.3.
	«С компьютером на «ты»
	1 занятие
	индивидуальная
	588

	групповая
	64

	1.4.
	«Живой английский»
	1 занятие
	индивидуальная
	588

	групповая
	64

	1.5.
	«Занимательный английский»
	1 занятие
	индивидуальная
	588

	групповая
	64

	1.6.
	«Занимательная математика»
	1 занятие
	индивидуальная
	588

	групповая
	64

	1.7.
	«Математические задачи повышенной трудности»
	1 занятие
	индивидуальная
	588

	групповая
	64

	1.8.
	«Проектная лаборатория»
	1 занятие
	индивидуальная
	588

	групповая
	64

	1.9.
	«Вкусно готовим»
	1 занятие
	индивидуальная
	588

	групповая
	64

	1.10.
	«Секреты русского языка»
	1 занятие
	индивидуальная
	588

	групповая
	64

	1.11.
	«Английский: общение без границ»
	1 занятие
	индивидуальная
	588

	групповая
	64

	1.12.
	«Психология семейного счастья»
	1 занятие
	индивидуальная
	588

	групповая
	64

	1.13.
	«По страницам истории»
	1 занятие
	индивидуальная
	588

	групповая
	64

	1.14.
	«Обществознание. Человек в поисках смысла»
	1 занятие
	индивидуальная
	588

	групповая
	64

	1.15.
	«Химия: очевидное и невероятное»
	1 занятие
	индивидуальная
	588

	групповая
	64

	16.
	«Мир занимательной физики»
	1 занятие
	индивидуальная
	588

	групповая
	64

	2. Реализация дополнительных образовательных программ художественной направленности:

	2.1.
	«Удивительный клубок»
	1 занятие
	индивидуальная
	588

	групповая
	64

	2.2.
	«Проект будущего»
	1 занятие
	индивидуальная
	588

	групповая
	64

	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица

измерения
	Форма проведения занятия
	Стоимость, руб.

	2.3.
	«Волшебный мир музыки»
	1 занятие
	индивидуальная
	588

	групповая
	64

	3. Реализация дополнительных образовательных программ физкультурно-спортивной направленности:

	3.1.
	«Школа мужества»
	1 занятие
	индивидуальная
	588

	групповая
	64

	3.2.
	«Тренажерный зал»
	1 занятие
	индивидуальная
	588

	групповая
	64

	3.3.
	«Баскетбол»
	1 занятие
	групповая
	64

	3.4.
	«Волейбол»
	1 занятие
	групповая
	64

	3.5.
	«Футбол»
	1 занятие
	групповая
	64

	4. Реализация дополнительных образовательных программ технической направленности:

	4.1.
	«Робототехника»
	1 занятие
	индивидуальная
	588

	групповая
	64

______________